News Release 〒810-0041 福岡市中央区⼤名2-12-1
https://www.fukuokachuo-bank.co.jp

2023年9⽉29⽇
各 位

福中銀SDGs私募債（よか未来の応援債）の受託について

株式会社福岡中央銀⾏（頭取 荒⽊ 英⼆）は、福中銀SDGs私募債（よか未来の応援債）
を受託しましたのでお知らせいたします。

福中銀SDGs私募債は、私募債を発⾏されるお客さまから受け取る収益⾦の⼀部を活⽤して、
SDGsに貢献している団体等へ寄付を⾏う商品です。

当⾏は今後も、地域のお客さまとともにSDGsへの取り組みを推進し、持続可能な社会づくりに貢献し
てまいります。

本件に関するお問い合わせ先

福岡中央銀⾏ ビジネスサポート部
℡092 (751) 4532

担当︓伊⽥

発 ⾏ 企 業 三栄⼯業 株式会社

代 表 者 代表取締役 不動寺 政隆

本 社 所 在 地 福岡県福岡市早良区次郎丸2丁⽬15番1号

業 種 建設業

事 業 概 要 空調給排⽔設備

発 ⾏ ⽇ 2023年9⽉29⽇

発 ⾏ 額 30百万円

期 間 3年

発 ⾏ 企 業 概 要

当社は、2024年5⽉に創業40年⽬を迎える地場企業です。1992年に現社屋を
早良区次郎丸に置き、社員数13名と、⼩規模企業で、主に中堅ゼネコン（三井
住友建設、安藤・間、鴻池組）、地場⼤⼿ゼネコン（昭栄建設、川⼝建設他）、
福岡県、福岡市から受注し、年商平均5〜7億円程度、順調に推移しています。尚、
福岡市より2017年に「働き⽅改⾰」認定企業を取得しています。また、福岡県、福
岡市の指定⼯事店でもあり、経営事項審査では県内1,000社程の同業者中、60
〜70位で20年近く施⼯しています。

 私募債の概要

以 上

 福中銀SDGｓ私募債のイメージ図